Постановление Брянской городской администрации

от 29.12.2022 № 5033-п

О признании утратившими силу
постановлений Брянской городской
администрации

В целях актуализации нормативной правовой базы города Брянска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Брянской городской
администрации:

- от 28.05.2008 № 549-п «Об утверждении методики расчета
долговой нагрузки на бюджет города Брянска»;

- от 22.04.2005 № 1440-п «Об утверждении Положения о порядке
проведения открытого конкурса среди кредитных организаций для
привлечения кредитов с целью финансирования дефицита бюджета города
и погашения муниципальных долговых обязательств»;

- от 05.12.2005 № 4169-п «О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации от 22.04.2005 № 1440-п
«Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса
среди кредитных организаций для привлечения кредитов с целью
финансирования дефицита бюджета города и погашения муниципальных
долговых обязательств»;

- от 19.09.2014 № 2603-п «Об утверждении Порядка инициирования
и принятия решений по введению новых (увеличению действующих)
расходных обязательств бюджета города Брянска»;

2

- от 29.04.2004 № 1613-п «О переводе главных распорядителей
средств городского бюджета и бюджетных учреждений, находящихся в их
ведении, финансируемых на основании смет доходов и расходов в
Брянское городское и Бежицкое районное отделения Управления
Федерального казначейства Министерства финансов Российской
Федерации по Брянской области для учета операций со средствами,
полученными от предпринимательской и иной деятельности, приносящей
доход»;

- от 24.06.2004 № 2101-п «О внесении изменений в приложение к
постановлению Брянской городской администрации от 29.04.2004
№ 1613-п «О переводе главных распорядителей средств городского
бюджета и бюджетных учреждений, находящихся в их ведении,
финансируемых на основании смет доходов и расходов, в Брянское
городское и Бежицкое районное отделения Управления Федерального
казначейства Министерства финансов Российской Федерации по Брянской
области для учета операций со средствами, полученными от
предпринимательской и иной деятельности, приносящей доход»

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя Главы городской администрации
Коньшакова М.В.

Глава администрации              А.Н. Макаров